РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой созыв – заседание двадцать шестое

Р Е Ш Е Н И Е
 25 июня  2020  года                                 №  258

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества

Рассказовского района Тамбовской области

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Реестр
муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области» и
материалы, представленные администрацией района, в соответствии с
Положением о порядке ведения реестра муниципального имущества
Рассказовского района Тамбовской области, утвержденного  решением
Рассказовского районного Совета народных депутатов от 30.06.2016  № 404
учитывая заключение постоянной комиссии  по бюджету, муниципальной
собственности, налогам и экономической политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1.  Внести в раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом
имуществе» Реестра муниципального имущества Рассказовского района
Тамбовской области (далее – Реестр) следующие изменения:
 1)  В строке № 137 (объект недвижимого имущества: здание школы,
назначение: нежилое, площадью: общая 507.7 кв.м, адрес (местоположение):
Тамбовская обл., Рассказовский район, с. Котовское, ул.Советская, дом №53,
кадастровый (или условный) номер: 68-68-1027/2010-393, балансовой
стоимостью 3 287 183 (три миллиона двести восемьдесят семь тысяч сто
восемьдесят три) рубля 20 копеек, начисленная амортизация (износ)
2 658 064 (два миллиона шестьсот пятьдесят восемь тысяч шестьдесят
четыре) рубля 18 копеек)  в графе  2 «Наименование недвижимого
имущества» дополнить словами  «Исключен»;
 - в графе 5 «Площадь,  протяженность и (или)  иные  параметры,
характеризующие физические  свойства  недвижимого  имущества» строки
№ 137  Реестра цифры «507,7 кв.м»  заменить цифрами «507,5 кв.м»;
 2) Включить следующие объекты недвижимого имущества:

2

 а) помещение, кадастровый номер: 68:15:0201001:141,  назначение:
нежилое, площадью 160.9 кв.м, адрес: Российская Федерация, Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Котовское, ул. Советская, дом №53,
помещение 1;

 б) помещение, кадастровый номер: 68:15:0201001:142, назначение:
нежилое, площадью 346.6 кв.м, адрес: Российская Федерация, Тамбовская
область, Рассказовский район, с.Котовское, ул. Советская, дом №53,
помещение 2.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

       Глава района

                            А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                               Д.В.Зозуленко

http://www.top68.ru)/

	/
	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Реестр муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области
	2) Включить следующие объекты недвижимого имущества:
	а) помещение, кадастровый номер: 68:15:0201001:141,  назначение: нежилое, площадью 160.9 кв.м, адрес: Российская Федерация, Тамбовская область, Рассказовский район, с.Котовское, ул. Советская, дом №53, помещение 1;